
Prefeitura Municipal

Santo Antônio do Jardim
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 248

Data da emissão do comprovante: 01/09/2024 11:19:23

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 67/2023

N° do Processo: 87

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/04/2023 11:12:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/04/2023 11:12:00

Data de Abertura/Horário: 06/04/2023 00:00:00

Data da Disputa/Horário:03/04/2023 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
GEORREFERENCIAMENTO NA FAZENDA PINHALZINHO PARA O MUNICÍPIO DE SANTO
ANTÔNIO DO JARDIM/SP
Resumo:
Dispensa de Licitação nº 067/2023 para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE GEORREFERENCIAMENTO NA FAZENDA PINHALZINHO
PARA O MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM/SP

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/04/2023 00:00:00EMPRESA VENCEDORA DISPENSA N°067 - GEORREFERENC... Baixar

03/04/2023 00:00:00TERMO DE REFERÊNCIA GEORREFERENCIAMENTO Baixar

03/04/2023 00:00:00EXTRATO DISPENSA N°067 - GEORREFERENCIAMENTO FA... Baixar

https://www.sajardim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/248/pstrongcontratacao-de-empresa-especializada-na-prestacao-de-servicos-de-georreferenciamento-na-fazenda-pinhalzinho-para-o-municipio-de-santo-antonio-do-jardimspstrongp/
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1391271d639e3b3ef34205bc247f0c04.docx
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/caff10f38ae12dd9fcea7a98f2ca68af.docx
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7c7fd74c2e207c28602fa6d1f58272b8.pdf

